

**K-pow Invest ApS**  
**Fjordvej 105A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 30 27 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Kenneth Thybo Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K-pow Invest ApS  
Fjordvej 105A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 30 27 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Thybo Holm

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -818.497 kr. mod -385.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.853</b>	<b>-20.616</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.379	-25.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.232</b>	<b>-46.176</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-609.482	-296.426
Andre finansielle indtægter	1.834	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.617	-42.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-818.497</b>	<b>-385.399</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-818.497</b>	<b>-385.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-632.545	-314.233
Disponeret fra overført resultat	-185.952	-71.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-818.497</b>	<b>-385.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.027.429</u>	<u>1.799.816</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.429</u>	<u>1.799.816</u>
3	Kapitalinteresser	<u>2.467.284</u>	<u>3.099.829</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467.284</u>	<u>3.099.829</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.494.713</u></b>	<b><u>4.899.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>425.960</u>	<u>2.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>425.960</u></b>	<b><u>2.368</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.920.673</u></b>	<b><u>4.902.013</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	942.721	1.575.266
6 Overført resultat	-399.847	-190.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>592.874</u></b>	<b><u>1.434.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.338.000	0
8 Anden gæld	1.271.662	1.234.622
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.520.500	1.885.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.130.162</u>	<u>3.119.622</u>
Gæld til pengeinstitutter	16.503	0
Anden gæld	181.134	347.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.637</u>	<u>347.957</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.327.799</u></b>	<b><u>3.467.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.920.673</u></b>	<b><u>4.902.013</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	155.617	42.797
	<u>155.617</u>	<u>42.797</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.843.842	1.793.842
Tilgang i årets løb	253.992	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.097.834</u>	<u>1.843.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-44.026	-18.466
Årets afskrivninger	-26.379	-25.560
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-70.405</u>	<u>-44.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.027.429</u>	<u>1.799.816</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.524.563	1.354.563
Tilgang i årets løb	0	170.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.524.563</u>	<u>1.524.563</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.575.266	1.889.499
Omregning til valutakurs	-23.063	-17.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-609.482	-296.426
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>942.721</u>	<u>1.575.266</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.467.284</u>	<u>3.099.829</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Care1 A/S	Rødekro	25 %
Rep4all ApS	Esbjerg	25 %
Care1 AS	Sarpsborg, Norge	25 %
Care1 AB	Ljungby, Sverige	25 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.575.266	1.889.499
Resultatandel	-632.545	-314.233
	<u>942.721</u>	<u>1.575.266</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-190.832	-101.859
Årets overførte overskud eller underskud	-185.952	-71.166
Valutakursreguleringer	-23.063	-17.807
	<u>-399.847</u>	<u>-190.832</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.338.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u>1.338.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.338.000</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.271.662	1.234.622
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.271.662</u></b>	<b><u>1.234.622</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.520.500	1.885.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.520.500</u></b>	<b><u>1.885.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.520.500</u>	<u>1.885.000</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.027 t.kr.		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.272 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.862 t.kr.		